
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건의료원

정책: 행정운영경비(보건의료원)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 보건의료원

보건의료원 9,155,886 8,971,439 184,447

국 1,281,589 1,281,582 7

균 28,000 28,000 0

기 1,826,428 1,852,333 △25,905

도 1,318,568 1,312,061 6,507

군 4,701,301 4,497,463 203,838

행정운영경비(보건의료원) 118,860 116,860 2,000

기본경비 66,860 64,860 2,000

기본경비 66,860 64,860 2,000

201 일반운영비 50,900 48,900 2,000

01 사무관리비 47,900 45,900 2,000

○일반수용비 33,500 31,500 2,000

0안전관리자 위탁수수료 1,100 0 1,100

0보건관리자 위탁수수료 900 0 900

5,500원*50명*4개월

4,500원*50명*4개월

행정조직운영(보건의료원) 338,900 308,900 30,000

부서조직운영 338,900 308,900 30,000

인력운영경비 338,900 308,900 30,000

301 일반보상금 326,400 296,400 30,000

12 기타보상금 326,400 296,400 30,000

○공중보건의사 진료활동수당 326,400 296,400 30,000

0일반의 183,600 153,600 30,000900,000원*17인*12월

질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축 8,531,569 8,544,518 △12,949

국 1,281,589 1,281,582 7

균 28,000 28,000 0

기 1,826,428 1,852,333 △25,905

도 1,318,568 1,312,061 6,507

군 4,076,984 4,070,542 6,442

보건의료원운영 724,761 712,911 11,850

보건기관운영지원 506,311 494,461 11,850

201 일반운영비 371,181 369,981 1,200

02 공공운영비 262,056 260,856 1,200

○시설장비 유지비 62,776 61,576 1,200

0의료원 소규모시설 유지관리비

3,600 2,400 1,200300,000원*12월

401 시설비및부대비 13,650 5,000 8,650

01 시설비 13,650 5,000 8,650

○입석보건진료소 방수공사 2,230 0 2,230

○가계보건진료소 지붕보수공사 2,760 0 2,760

○만암보건진료소 보수공사 2,180 0 2,180

○금서보건지소 배관 및 변기교체공사

1,480 0 1,480

2,230,000원

2,760,000원

2,180,000원

1,480,000원
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 15,800 13,800 2,000

01 자산및물품취득비 15,800 13,800 2,000

○자산취득 15,800 13,800 2,000

0신안보건지소 집기구입(약장,책상,케비넷,의

자 등) 10,000 8,000 2,00010,000,000원

농어촌의료서비스 개선사업 372,764 372,764 0

국 248,508 248,508 0

도 62,128 62,128 0

군 62,128 62,128 0

내대보건진료소 이전신축 304,630 304,630 0

국 203,086 203,086 0

도 50,772 50,772 0

군 50,772 50,772 0

401 시설비및부대비 304,630 304,630 0

국 203,086 203,086 0

도 50,772 50,772 0

군 50,772 50,772 0

01 시설비 296,806 302,806 △6,000

○내대보건진료소 이전 신축 296,806 302,806 △6,000

0건축비 278,334 284,334 △6,000278,334,000원

국 185,556 189,556 △4,000

도 46,389 47,389 △1,000

군 46,389 47,389 △1,000

02 감리비 6,000 0 6,000

○내대보건진료소 이전 신축 감리비

6,000 0 6,0006,000,000원

국 4,000 0 4,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

보건기관 의료시설 및 운영지원사업 910,000 910,000 0

도 330,000 330,000 0

군 580,000 580,000 0

의료취약지 보건기관 기능보강사업 880,000 880,000 0

도 300,000 300,000 0

군 580,000 580,000 0

401 시설비및부대비 880,000 880,000 0

도 300,000 300,000 0

군 580,000 580,000 0

01 시설비 880,000 880,000 0

○보건의료원 별동증축(자체) 380,000 580,000 △200,000

○내대보건진료소 이전신축 200,000 0 200,000

380,000,000원

200,000,000원

양질의 보건의료서비스 제공 904,470 924,970 △20,500

환자중심의 진료활동 전개 904,470 924,970 △20,500

307 민간이전 692,360 712,860 △20,500
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 양질의 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 692,360 712,860 △20,500

○원외처방과잉약제비 1,000 0 1,000

○일반의약품구입 512,000 532,000 △20,000

0의료원 80,000 100,000 △20,000

○한방의약품구입 5,700 11,200 △5,500

0의료원 3,000 4,000 △1,000

0보건지소(신등,생비량,덕산)

2,700 7,200 △4,500

○방사선(영상)판독료 7,000 3,000 4,000

250,000*4건

20,000,000원*4회

1,000,000원*3회

150,000원*3개소*6월

1,400원*5,000명

취약지역 응급의료사업 259,005 291,870 △32,865

기 120,000 145,935 △25,935

군 139,005 145,935 △6,930

응급의료취약군지역운영 259,005 291,870 △32,865

기 120,000 145,935 △25,935

군 139,005 145,935 △6,930

101 인건비 257,375 288,610 △31,235

기 120,000 144,305 △24,305

군 137,375 144,305 △6,930

04 기간제근로자등보수 257,375 288,610 △31,235

○응급의료구축사업 보조인부임 257,375 288,610 △31,235

0월급(사회보험료포함)

155,400 210,600 △55,2001,850,000원*7명*12월

기 120,000 105,300 14,700

군 35,400 105,300 △69,900

0퇴직금 12,950 17,550 △4,6001,850,000원*7명

기 0 8,775 △8,775

군 12,950 8,775 4,175

0급식비(응급실자체운영) 2,400 0 2,400

0급식비(취약지역응급의료)

3,600 0 3,600

0당직(휴일) 수당 28,560 19,040 9,520

50,000원*4명*12월

100,000원*3명*12월

120,000원*2명*119일

기 0 9,520 △9,520

군 28,560 9,520 19,040

0응급실 수당 5,040 6,480 △1,44060,000원*7명*12월

기 0 3,240 △3,240

군 5,040 3,240 1,800

0야간수당 25,550 14,600 10,95035,000원*2명*365일

기 0 7,300 △7,300

군 25,550 7,300 18,250

0명절수당 5,600 7,200 △1,600400,000원*7명*2회

기 0 3,600 △3,600

군 5,600 3,600 2,000

0연가보상비 4,680 4,500 18060,000원*6명*13일

기 0 2,250 △2,250

군 4,680 2,250 2,430

0위험수당 2,160 0 2,16030,000원*6명*12월
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

0기타수당 3,600 8,640 △5,040100,000원*6명*6월

기 0 4,320 △4,320

군 3,600 4,320 △720

0고용,산재 기관부담금 7,835 0 7,8357,835,000원

201 일반운영비 1,630 3,260 △1,630

기 0 1,630 △1,630

군 1,630 1,630 0

01 사무관리비 1,630 3,260 △1,630

○응급의료인력 교육비 730 2,360 △1,630

0의사 500 1,400 △900250,000원*2명

기 0 700 △700

군 500 700 △200

0간호사 230 960 △730115,000원*2명*1회

기 0 480 △480

군 230 480 △250

○회계법인감사 수수료 900 900 0

0회계감사 수수료 900 900 0900,000원

기 0 450 △450

군 900 450 450

지역사회 통합건강증진사업 478,236 478,236 0

기 239,118 239,118 0

도 71,735 71,735 0

군 167,383 167,383 0

통합지역사회중심 재활사업 13,000 13,000 0

기 6,500 6,500 0

도 1,950 1,950 0

군 4,550 4,550 0

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

기 1,000 2,500 △1,500

도 300 750 △450

군 700 1,750 △1,050

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

○재활사업운영용품 제작 1,440 5,000 △3,5601,440,000원

기 720 2,500 △1,780

도 216 750 △534

군 504 1,750 △1,246

○재활협의체 수당 560 0 56070,000원*8명

기 280 0 280

도 84 0 84

군 196 0 196

301 일반보상금 8,000 3,000 5,000

기 4,000 1,500 2,500

도 1,200 450 750

군 2,800 1,050 1,750

12 기타보상금 8,000 3,000 5,000

○홍보물품 구입 8,000 3,000 5,0008,000원*100인*10회

기 4,000 1,500 2,500

- 4 -



부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,200 450 750

군 2,800 1,050 1,750

307 민간이전 3,000 5,000 △2,000

기 1,500 2,500 △1,000

도 450 750 △300

군 1,050 1,750 △700

01 의료및구료비 3,000 5,000 △2,000

○재활사업의료소모품구입 3,000 5,000 △2,000300,000원*10종

기 1,500 2,500 △1,000

도 450 750 △300

군 1,050 1,750 △700

통합한의약 건강증진사업 13,000 13,000 0

기 6,500 6,500 0

도 1,950 1,950 0

군 4,550 4,550 0

201 일반운영비 9,000 6,000 3,000

기 4,500 3,000 1,500

도 1,350 900 450

군 3,150 2,100 1,050

01 사무관리비 9,000 6,000 3,000

○일반운영비 9,000 6,000 3,000

0기공,웃음체조등프로그램운영(강사료포함)

9,000 6,000 3,0009,000,000원

기 4,500 3,000 1,500

도 1,350 900 450

군 3,150 2,100 1,050

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

기 0 1,500 △1,500

도 0 450 △450

군 0 1,050 △1,050

12 기타보상금 0 3,000 △3,000

○한의약 홍보물품 구입 0 3,000 △3,0000원

기 0 1,500 △1,500

도 0 450 △450

군 0 1,050 △1,050

아토피 천식 예방관리 14,600 14,600 0

기 7,300 7,300 0

도 2,190 2,190 0

군 5,110 5,110 0

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

기 500 1,000 △500

도 150 300 △150

군 350 700 △350

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

○아토피홍보 및 교육재료 1,000 2,000 △1,0001,000원*2종*500개

기 500 1,000 △500

도 150 300 △150

군 350 700 △350
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 8,600 2,600 6,000

기 4,300 1,300 3,000

도 1,290 390 900

군 3,010 910 2,100

12 기타보상금 8,600 2,600 6,000

○아토피 홍보물품 구입 8,600 2,600 6,0008,600,000원

기 4,300 1,300 3,000

도 1,290 390 900

군 3,010 910 2,100

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

기 2,500 5,000 △2,500

도 750 1,500 △750

군 1,750 3,500 △1,750

01 의료및구료비 5,000 10,000 △5,000

○아토피 용품 구입 4,500 10,000 △5,5004,500,000원

기 2,250 5,000 △2,750

도 675 1,500 △825

군 1,575 3,500 △1,925

○의료비 지원 500 0 500100,000원*5명

기 250 0 250

도 75 0 75

군 175 0 175

건강증진사업 활성화 363,022 363,022 0

국 8,150 8,150 0

기 104,261 104,261 0

도 66,223 66,223 0

군 184,388 184,388 0

지역아동센터 건강주치의제 사업 6,000 6,000 0

도 6,000 6,000 0

201 일반운영비 4,758 4,660 98

도 4,758 4,660 98

01 사무관리비 4,758 4,660 98

○교육자료 등 1,158 1,060 981,158,000원

도 1,158 1,060 98

307 민간이전 1,242 1,340 △98

도 1,242 1,340 △98

01 의료및구료비 1,242 1,340 △98

○건강검진 1,242 1,340 △9846명*27,000원

도 1,242 1,340 △98

감염병예방 및 만성병관리 1,136,901 1,137,687 △786

국 5,157 5,150 7

기 304,630 304,630 0

도 89,087 89,880 △793

군 738,027 738,027 0

저소득층 자녀 무료안경지원 650 1,450 △800

도 650 1,450 △800
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 감염병예방 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 650 1,450 △800

도 650 1,450 △800

01 사회보장적수혜금 650 1,450 △800

○저소득층 자녀 무료안경지원 사업

650 1,450 △80050,000원*13명

도 650 1,450 △800

격리치료 감염병 입원치료비 14 0 14

국 7 0 7

도 7 0 7

307 민간이전 14 0 14

국 7 0 7

도 7 0 7

01 의료및구료비 14 0 14

○격리치료 입원비 14 0 1413,770원*1명

국 7 0 7

도 7 0 7

재난의료지원사업 4,500 4,000 500

기 2,650 2,300 350

도 150 0 150

군 1,700 1,700 0

재난의료사업 2,000 1,500 500

기 1,400 1,050 350

도 150 0 150

군 450 450 0

307 민간이전 2,000 1,500 500

기 1,400 1,050 350

도 150 0 150

군 450 450 0

01 의료및구료비 2,000 1,500 500

○재난의료지원용 의약품 및 기자재 구입

2,000 1,500 5002,000,000원

기 1,400 1,050 350

도 150 0 150

군 450 450 0

한센보호시설운영 1,482,322 1,473,688 8,634

국 1,001,193 1,001,193 0

도 451,562 447,245 4,317

군 29,567 25,250 4,317

한센생활시설종사자 처우개선지원 59,134 50,500 8,634

도 29,567 25,250 4,317

군 29,567 25,250 4,317

307 민간이전 59,134 50,500 8,634

도 29,567 25,250 4,317

군 29,567 25,250 4,317

10 사회복지시설법정운영비보조 59,134 50,500 8,634

○한센생활시설 종사자 처우개선 지원 59,134 50,500 8,634
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 한센보호시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

0종사자 가계보전 및 격려수당(19명)

52,000 41,600 10,40052,000,000원

도 26,000 20,800 5,200

군 26,000 20,800 5,200

0수용자 부식비(72명) 7,134 8,900 △1,7667,134,000원

도 3,567 4,450 △883

군 3,567 4,450 △883

맞춤형방문보건사업활성화 342,696 327,696 15,000

기 150,180 150,180 0

도 48,401 48,401 0

군 144,115 129,115 15,000

방문건강관리서비스 지원사업 143,288 143,288 0

기 71,644 71,644 0

도 21,493 21,493 0

군 50,151 50,151 0

202 여비 400 2,000 △1,600

기 200 1,000 △800

도 60 300 △240

군 140 700 △560

01 국내여비 400 2,000 △1,600

○여비 400 2,000 △1,60020,000원*4명*5회

기 200 1,000 △800

도 60 300 △240

군 140 700 △560

307 민간이전 16,188 14,588 1,600

기 8,094 7,294 800

도 2,428 2,188 240

군 5,666 5,106 560

01 의료및구료비 16,188 14,588 1,600

○방문사업용 재료 구입 16,188 14,588 1,60016,188,000원

기 8,094 7,294 800

도 2,428 2,188 240

군 5,666 5,106 560

암환자 의료비지원 60,000 45,000 15,000

기 22,500 22,500 0

도 6,750 6,750 0

군 30,750 15,750 15,000

301 일반보상금 60,000 45,000 15,000

기 22,500 22,500 0

도 6,750 6,750 0

군 30,750 15,750 15,000

01 사회보장적수혜금 60,000 45,000 15,000

○암환자의료비 지원사업(95건) 60,000 45,000 15,00060,000,000원

기 22,500 22,500 0

도 6,750 6,750 0

군 30,750 15,750 15,000

치매관리 및 정신건강증진사업 1,162,430 1,156,572 5,858

기 835,430 835,430 0
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 치매관리 및 정신건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 90,550 87,621 2,929

군 236,450 233,521 2,929

치매안심센터 운영(보조) 861,010 861,010 0

기 688,810 688,810 0

도 86,100 86,100 0

군 86,100 86,100 0

101 인건비 332,750 432,750 △100,000

기 266,202 346,202 △80,000

도 33,274 43,274 △10,000

군 33,274 43,274 △10,000

04 기간제근로자등보수 332,750 432,750 △100,000

○치매안심센터 전담인력 인건비 등(보험료,명

절수당,퇴직금) 316,400 210,000 106,400316,400,000

기 253,120 168,000 85,120

도 31,640 21,000 10,640

군 31,640 21,000 10,640

○명절휴가비 0 12,000 △12,0000원

기 0 9,600 △9,600

도 0 1,200 △1,200

군 0 1,200 △1,200

○퇴직금 0 194,400 △194,4000원

기 0 155,520 △155,520

도 0 19,440 △19,440

군 0 19,440 △19,440

201 일반운영비 241,099 141,099 100,000

기 192,879 112,879 80,000

도 24,110 14,110 10,000

군 24,110 14,110 10,000

01 사무관리비 239,099 139,099 100,000

○도서(교재) 및 교구 구입 4,099 14,099 △10,0004,099,000원

기 3,279 11,279 △8,000

도 410 1,410 △1,000

군 410 1,410 △1,000

○치매안심센터 사무용품(가구 등)운영 임차료

146,000 36,000 110,000146,000,000원

기 116,800 28,800 88,000

도 14,600 3,600 11,000

군 14,600 3,600 11,000

기초정신건강복지센터지원 사업 212,600 212,600 0

기 106,300 106,300 0

군 106,300 106,300 0

101 인건비 190,840 172,340 18,500

기 95,420 86,170 9,250

군 95,420 86,170 9,250

04 기간제근로자등보수 190,840 172,340 18,500

○정신건강증진센터 인건비(4대보험 포함)

144,300 127,200 17,1002,405,000원*12월*5명

기 72,150 63,600 8,550

군 72,150 63,600 8,550
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 치매관리 및 정신건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○퇴직금 12,000 10,600 1,4002,400,000원*5명

기 6,000 5,300 700

군 6,000 5,300 700

201 일반운영비 6,960 17,760 △10,800

기 3,480 8,880 △5,400

군 3,480 8,880 △5,400

01 사무관리비 6,960 17,760 △10,800

○정신건강증진센터 운영(위탁 교육비 등)

5,960 12,360 △6,4005,960,000원

기 2,980 6,180 △3,200

군 2,980 6,180 △3,200

○정신건강증진센터 운영 홍보물 제작

1,000 4,900 △3,9001,000,000원

기 500 2,450 △1,950

군 500 2,450 △1,950

○일반수용비 0 500 △500

0가운제작 0 500 △5000원

기 0 250 △250

군 0 250 △250

301 일반보상금 9,400 12,100 △2,700

기 4,700 6,050 △1,350

군 4,700 6,050 △1,350

09 행사실비보상금 9,400 12,100 △2,700

○정신건강증진센터 프로그램 참석자 실비 보상

(급식비, 교통비 등) 8,000 11,100 △3,1008,000,000원

기 4,000 5,550 △1,550

군 4,000 5,550 △1,550

○정신건강복지센터 송년회 운영비 400 0 400400,000원

기 200 0 200

군 200 0 200

401 시설비및부대비 0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

군 0 500 △500

01 시설비 0 1,000 △1,000

○정신건강증진센터 시설보강공사 0 1,000 △1,0000원

기 0 500 △500

군 0 500 △500

405 자산취득비 0 4,000 △4,000

기 0 2,000 △2,000

군 0 2,000 △2,000

01 자산및물품취득비 0 4,000 △4,000

○정신건강증진센터 비품 등 구입 0 4,000 △4,0000원

기 0 2,000 △2,000

군 0 2,000 △2,000

기초정신건강복지센터 종사자 복지수당 지원 3,180 2,862 318

도 1,590 1,431 159

군 1,590 1,431 159
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부서: 보건의료원

정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축

단위: 치매관리 및 정신건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 3,180 2,862 318

도 1,590 1,431 159

군 1,590 1,431 159

04 기간제근로자등보수 3,180 2,862 318

○기초정신건강증진센터 종사자 복지수당 지원

3,180 2,862 31853,000원*5명*12개월

도 1,590 1,431 159

군 1,590 1,431 159

정신질환자 의료비등 지원 5,540 0 5,540

도 2,770 0 2,770

군 2,770 0 2,770

307 민간이전 5,540 0 5,540

도 2,770 0 2,770

군 2,770 0 2,770

01 의료및구료비 5,540 0 5,540

○고위험 또는 미등록 정신질환 의심자 등 의료

비 지원 5,540 0 5,5405,540,000원

도 2,770 0 2,770

군 2,770 0 2,770

건강검진사업 120,619 121,259 △640

기 50,827 51,147 △320

도 19,107 19,203 △96

군 50,685 50,909 △224

에이즈 및 성병예방(지원) 3,184 3,824 △640

기 1,592 1,912 △320

도 478 574 △96

군 1,114 1,338 △224

307 민간이전 2,184 2,824 △640

기 1,092 1,412 △320

도 328 424 △96

군 764 988 △224

01 의료및구료비 2,184 2,824 △640

○에이즈감염인 진료비 지원 1,000 1,640 △6401,000,000원

기 500 820 △320

도 150 246 △96

군 350 574 △224

재무활동(보건의료원) 166,557 1,161 165,396

보전지출 166,557 1,161 165,396

보조금 반환금 166,557 1,161 165,396

802 반환금기타 166,557 1,161 165,396

01 국고보조금반환금 117,610 4 117,606

○치매안심센터 운영비 집행잔액 및 이자

101,244 0 101,244

○금연지원서비스사업 운영비 집행잔액 및 이자

210 0 210

101,243,950원

209,690원
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부서: 보건의료원

정책: 재무활동(보건의료원)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정신건강복지센터 운영비 집행잔액 및 이자

1,415 0 1,415

○방문건강관리사업 이자 111 0 111

○지역사회건강조사 이자 119 0 119

○국가암관리지원(지원) 이자 6 0 6

○의료급여수급권자 영유아 건강검진사업 집행

잔액 및 이자 24 0 24

○영유아발달장애 정밀검사비 사업 집행잔액

96 0 96

○의료급여수급권자 일반검진비 지원사업 이자

3 0 3

○에이즈 및 성병예방(지원) 집행잔액 및 이자

646 0 646

○산모신생아 건강관리사 지원사업 집행 잔액

및 이자 4,095 0 4,095

○난임부부지원 사업 집행잔액 2,030 0 2,030

○청소년산모 임신출산 의료비 지원사업 집행잔

액 및 이자 607 0 607

○고위험임산부 의료비 지원 집행잔액

1,611 0 1,611

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원사업 집

행잔액 988 0 988

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 지원 사업

집행잔액 324 0 324

○신생아 난청 조기진단 사업 집행잔액

3 0 3

○저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 집행잔액

및 이자 4,074 0 4,074

1,414,130원

111,000원

118,330원

5,530원

23,200원

95,280원

2,400원

645,880원

4,094,870원

2,029,770원

607,000원

1,610,480원

987,380원

324,000원

2,500원

4,073,980원

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,947 1,157 47,790

○금연지원서비스사업 집행잔액 및 이자

63 0 63

○어르신 및 장애인 치과진료비 지원 이자

49 0 49

○취약지역산부인과 지원사업 집행잔액 및 이자

2,574 0 2,574

○365안심 병동사업 집행잔액 및 이자

23,035 0 23,035

○2018년 중학생 결핵조기발견사업 집행잔액 및

이자 64 0 64

○2018년 다문화가정 홍역예방접종사업 집행잔

액 및 이자 44 0 44

○치매안심센터 운영비 집행잔액 및 이자

12,656 0 12,656

○호스피스 자원봉사자 운영비 이자 1 0 1

○정신건강복지센터 복지수당 집행잔액 및 이자

29 0 29

○방문보건의료비 등 지원사업 집행잔액 1 0 1

○방문건강관리사업 이자 33 0 33

62,950원

48,900원

2,573,890원

23,034,070원

64,000원

44,000원

12,655,550원

1,000원

28,820원

640원

33,000원
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부서: 보건의료원

정책: 재무활동(보건의료원)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○건강플러스 행복플러스 이자 63 0 63

○지역아동센터 건강주치의제 집행잔액 및 이자

1,271 0 1,271

○국가암관리지원(지원) 이자 2 0 2

○의료급여수급권자 영유아 건강검진사업 집행

잔액 및 이자 3 0 3

○영유아 발달장애 정밀검사비 사업 집행잔액

12 0 12

○의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지원사

업 이자 9 0 9

○취약계층 질병예방 검진사업 이자 6 0 6

○에이즈 및 성병예방(지원) 집행잔액 및 이자

193 0 193

○산모신생아 건강관리사 지원사업 집행 잔액

및 이자 308 0 308

○난임부부지원 사업 집행잔액 1,015 0 1,015

○청소년산모 임신출산 의료비 지원사업 집행잔

액 및 이자 304 0 304

○고위험임산부 의료비 지원사업 집행잔액

806 0 806

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원사업 집

행잔액 494 0 494

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 지원사업

집행잔액 162 0 162

○신생아 난청 조기진단 사업 집행잔액

2 0 2

○저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 집행잔액

및 이자 2,048 0 2,048

○2018년 농어촌보건소 등 이전신축사업 집행잔

액 및 이자 2,543 0 2,543

63,000원

1,271,000원

1,650원

2,890원

11,910원

8,470원

5,950원

192,320원

307,370

1,014,880원

304,000원

805,240원

493,690원

162,000원

2,000원

2,047,990원

2,542,640원
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